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Aktuellt i
FINSTRÖM

SAMHÄLLSINFORMATION

Surfstöd
Folkhälsan på Ålands surfstöd finns på plats i 

Finströms bibliotek onsdag 12.4 kl. 17.00-18.30. 
Ta med den telefon, surfplatta eller dator du önskar få stöd i att använda. Ingen avgift och för 
personer i alla åldrar. Vid frågor eller om du önskar få surfstöd i ditt hem kan du kontakta Annette 
Hagman tfn: 018 527063 eller e-post: annette.hagman@folkhalsan.ax.

April månads utställning i biblioteket

Bladade verk av Linda Smith

Linda verkar som konstnär och poet.
Skapar i olika konstformer. Måleri, teckning, papier machè och 
skrift. 
Inspirationen hämtar hon främst från djur och natur.

Vernissage tisdag 11/4 kl 18-20.

Välkomna!

FAKTA
Björk, Annah, Jag är inte här, det här händer 
inte 
Inchauspé, Jessie, Glukosrevolutionen

DECKARE & THRILLERS
Bruun, Staffan, Vinet brinner
Connelly, Michael, Ökenstjärna
Gustafson, Anders, Manipulatören
Jansson, Anna, Dödens snabba vingar
Jewell, Lisa, Familjen Lambs återkomst
Lindberg, Tinna, De rättrådiga
Thorogood, Robert, Morden i Marlow

ROMANER
Mondrup, Iben, Tabita
Moyes, Jojo, Andra kvinnors liv
Wessel-Aas, Katrine, Tillbaka till Rosenlyst

LJUDBOK
Lilja Sigurðardóttir, Iskall sol

FILM
Kärleksbevis
Länge leve bonusfamiljen
Ticket to paradise

Bibliotekets nyförvärv, mars 2023
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Kommundirektörens hälsning

 Aktuellt i
 FINSTRÖM
Informationsblad från Finströms kommun

Ansvarig utgivare: Magnus Sandberg
Redaktion: Inger-Louise Andersson

ANNONSERA
Vill du annonsera i kommunbladet 
kotakta biblioteket, tel: 431 549
e-post: biblioteket@finstrom.ax
Annonspriser 2023
Helsida 135 euro inkl moms
Halvsida 70 euro inkl moms
¼ dels sida 40 euro inkl moms

UTGIVNINGSTIDER
Utgivning Material lämnas senast
4 maj  26 april
8 juni  31 maj
31 aug  23 aug

Skicka ditt material till
inger-louise.andersson@finstrom.ax
Vänligen respektera våra stopptider

Vi rör oss mot vår och sommar, ljuset har återvänt även om vintern ännu inte riktigt 
vill släppa taget. Det kraftiga snöfallet under sista veckan i mars aktiverade diskus-
sionerna om snöplogningen, som alla har åsikter om. Ingen rår över vädret, och 
när det kommer 20-30 cm snö under ett drygt dygn så är det oundvikligt att det tar 
en stund innan alla vägar och infarter är plogade. Beroende på var man befinner 
sig så är det förstås lätt att tycka att plogningen kommer i gång för sent eller att 
man alltid börjar ploga i fel ända. 

Jag upplever att snöröjningen i största allmänhet fungerar bra, och de som utför 
uppdragen har ingen speciellt tacksam uppgift eftersom kritiken sällan är saklig 
och det gäller speciellt det som skrivs på sociala medier. 

På något sätt är detta fenomen och liknande folkstormar som nu och då blossar 
upp ändå ett tecken på att det mest är ganska välordnat i vårt samhälle. Ett sam-
hälle som debatterar aktuella skeenden och där åsikterna kan uttalas fritt är ett 
friskt och sunt ur ett rent demokratiskt perspektiv. Samtidigt kan det löna sig att 
tänka efter före, och kanske reflektera en liten aning innan man ger utlopp för frus-
trationerna. 

Om detta år är som de flesta andra så är ändå snön, förhoppningsvis, snart ett 
minne blott och vi kan se fram emot vår på riktigt.  
Ett vårtecken är att kommunstyrelsen behandlade bokslutet för 2022 den 29.3. 
Bokslutet som ännu ska revideras och behandlas slutligt av kommunfullmäktige 
visar på ett överskott om 364 000 e, vilket är lägre än för 2021 men ändå kännbart 
bättre än budgeten för året.  

I övrigt får vi hoppas på att det blir en riktigt fin vår, och att alla får möjlighet att 
njuta av ljuset som återkommer. 

Trevlig vår !

Magnus Sandberg
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Bibliotekets öppethållning

Måndag kl 12-20
Tisdag kl 12-20
Onsdag kl 12-20
Torsdag kl 10-14
Fredag kl 10-14

Öppet för meröppetkunder
alla dagar kl 9-21

Bibliotekets telefonnr 
+358 018 431 549

Finströms bibliotek finns också på
Facebook och Instagram

Ungdomsgården i Godby

Öppethållningstider
Onsdag  kl 14.30-16.00 åk 5 - 6
Onsdag  kl 18.30-21.30 åk 6 - 9
Torsdag  kl 14.30-16.00 åk 3 - 4
Torsdag  kl 18.30-21.30 åk 6 - 9
Fredag  kl 12.30-16.00 åk 5 - 9
Fredag  kl 19.00-22.00 åk 7 - 9
Lördag  kl 19.00-22.00 åk 7 - 9

Telefon direkt till Ungdomsgården: 
+358 0457 3454026.

Ungdomsgården Godby finns också 
på Facebook

B I D R A G
Anhållan om bidrag för underhåll av privata utfartsvägar skall vara Finströms kommun tillhanda 
senast torsdagen den 2 maj klockan 15.00.
För erhållande av bidrag skall utfartens längd vara minst 500 m. I anhållan skall det framgå hur 
många fastboende familjer som finns längs vägen samt deras adresser.

Vid frågor kontakta Fredrik Molinder, kommuningenjör tel 431526. 
Ansökningarna lämnas till kommungarden@finstrom.ax eller till Finströms kommun, Skolvägen 
2, 22410 GODBY 

LANTBRUKSKANSLIET INFORMERAR 
Förbered dig redan nu inför vårens stödansökan genom att göra följande:
	Logga in i Vipu-tjänsten och kontrollera att dina uppgifter beträffande mobiltelefonnummer och 

e-postadress är korrekta. Mycket viktigt att uppgifterna är rätt!

	Ladda ner mobilappen Vipu-mobil på din smarttelefon (laddas ner från Google Play eller App 
Store)

o Fr.o.m. i år förutsätter stödansökan att du själv eller någon du gett fullmakt åt har tillgång 
till Vipu-mobilen.

	Vill du befullmäktiga någon att sköta dina ärenden i Vipu-mobilen kan du göra det själv i 
Viputjänsten, alternativt gör du det med pappersblankett som fås från lantbrukskansliet.

	Om dina totala beviljade direkta stöd 2022 uppgick till över 5 000 euro, kolla upp att du uppfyller 
kraven för aktiv jordbrukare dvs att du som är stödsökanden har ett FO-nummer, att din 
huvudsakliga bransch hänför sig till jordbruk samt att du är momsregistrerad som primärproducent. 
Uppgifterna kontrollerar du i Företags- och organisationsdatasystemets ( YTJ ) företagssökning 
www.ytj.fi genom att söka  enligt ditt namn eller FO-nummer )

o Tänk på att du ska uppge samma huvudsakliga bransch i vårens stödansökan som finns 
angivet i YTJ-registret. Godtagbara branscher har kod som börjar med 01…. 

o Uppfyller du inte samtliga ovannämnda krav och dina totala beviljade stödbelopp 
2022 uppgick till över 5000 måste du bifoga dokument till stödansökan som bevisar 
jordbruksverksamhet på gården under 2022 ( t.ex. kvitton över inköp/försäljning, 
skattedeklaration) 
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Måndag 3/4 Kåldolmar, sås och potatis 
Tisdag 4/4 Sjömansbiff
Onsdag 5/4 Laxfrestelse
Torsdag 6/4 Potatis- och purjolökssoppa med   
  bacon, bröd och efterrätt
Fredag 7/4 Lammfärsbiffar, rostad vitlökssås,  
  potatis
Lördag 8/4 Sill, ägghalvor, räkröra och potatis
Söndag 9/4 Påskskinka med rotfruktsgratäng

Måndag 10/4 Kycklinglårfilé med mango chutney
Tisdag 11/4 Makaronilåda
Onsdag 12/4 Pocherad torsk med varm citron  
  sås, potatis
Torsdag 13/4 Köttsoppa, bröd och efterrätt
Fredag 14/4 Fläskytterfilé med rosépepparsås
Lördag 15/4 Janssons frestelse
Söndag 16/4 Köttbullar, sås och potatis

Måndag 17/4 Skinksås och potatis
Tisdag 18/4 Stekt fläsk och stuvade makaroner
Onsdag 19/4 Fiskfärsbiffar med kall sås och 
  potatis
Torsdag 20/4 Korvsoppa, bröd och efterrätt
Fredag 21/4 Kalops och potatis
Lördag 22/4 Panerad fisk med remouladsås
Söndag 23/4 Kycklinglår med aioli och klyft-  
  potatis

Måndag 24/4 Ugnskorv med potatismos
Tisdag 25/4 Leverbiffar med sky och potatis
Onsdag 26/4 Strömmingsflundra med brynt   
  smör och potatismos
Torsdag 27/4 Kycklingsoppa, bröd och efterrätt
Fredag 28/4 Pannbiff med brunsås och potatis
Lördag 29/4 Rökt lax med potatissallad
Söndag 30/4 Fläskfilé med sås o potatisgratäng

Måndag 1/5 Kycklingteriyaki med ris
Tisdag 2/5 Köttfärslimpa, svampsås och pota-  
  tismos
Onsdag 3/5 Fiskgryta med aioli
Torsdag 4/5 Ärtsoppa, bröd och plättar
Fredag 5/5 Lövbiffsrullader, ädelostsås och   
  stekt potatis
Lördag 6/5 Sill, ägg, gräddfil och potatis
Söndag 7/5 Kassler med gratäng 

ROSENGÅRD
Ansvarig vårdare Anette Jansson Tel 431 588

Vårdpersonal Tel 431 580 Ansvarig kock Marie BambergTel 431 585

ROSENGÅRDS MATLISTA April 2023

Äldreomsorgsledare Jana Andersson 
Tel 431 581

Dagverksamhetsledare Ann-Mari Enqvist-
Pettersson Tel 431582

 

VVÄÄLLKKOOMMMMEENN  TTIILLLL         
RROOSSEENNGGÅÅRRDDSS  DDAAGGVVEERRKKSSAAMMHHEETT!!  
AAkkttiivviitteetteerr  uunnddeerr  aapprriill  oocchh  mmaajj  
  
Social samvaro, aktivitet och kaffe. Måndagar 
jämna veckor kl 13-15 
Vi rör på oss onsdagar kl 13-14 
Herrlunch, aktivitet och kaffe. Torsdagar 
ojämna veckor kl 11.30-14.30 
 
Församlingen håller: 
Stickmöte torsd 4.5 kl 13-15 
Andakt Annandag påsk 10.4 kl 13.30 och 
Söndag 21.5 kl 13.30  
Sång måndagar ojämna veckor kl 13.30. 

Musikunderhållning   

Fredag 14.4 kl13.30 Ål. Accordion Club 
Fredag 12.5 kl 13 Visans Vänner  
 
Berdina klädförsäljning 
Tisdag 9 maj kl 10-13. 
                    
Vid behov ordnar kommunen taxi som hämtar 
upp hemifrån. 5€ t/rt      
OBS! Anmäl dig dagen innan senast kl 12. 

GGllaadd  PPååsskk!!  

             
För närmare information och anmälningar 
Ann-Mari Enqvist-Pettersson 
Dagverksamhetsledare Tel: 018-431582 
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Folkhälsan i Finström ordnar:

Fri lek & rörelse 
för barn och vuxna tillsammans 

söndagen den 23 april kl. 11-12 
i Godby högstadieskolas gymnastiksal. 

Syftet är att under fria former få röra på sig och 
ha roligt tillsammans. Olika redskap kommer att 
finnas framplockade. En person från Folkhälsan 
finns på plats men leken sker fritt utan ledare. 

Medföljande vuxen ansvarar över sitt/sina barn. 
Det krävs ingen anmälan och tillfällena är gratis. 

Ingen åldersgräns, alla är välkomna. 

Vid frågor kontakta Susanna Koskinen tel. 
0405447001

 
  
 

S-MARKETS  

Fotbollsskola 2023 
 
 

 
NÄR?    27 – 29 juni kl. 10 - 14  
FÖR VEM?   Flickor och pojkar födda 2009 - 2017 
VAR?    Markusböle gräsplan (Breidan)  
 

Anmälan och info:   IFFK.ax                Övriga aktiviteter 
   IFFram.ax              Fotboll 
   fcaland.ax             Fotbollsskolan 2023 
 
Deltagaravgift:   40 € (1 barn)  
   70 € (2 barn, familjerabatt)  
   85 € (3 barn, familjerabatt)  
Ingår i avgiften: 
3 dagar fotbollsskola, lunch, mellanmål samt vattenflaska 
 

Sista anmälningsdag söndag 11 juni. 
Anmäl alltid via formulär (länken ovan). Betala in till IFFK: FI3166010002303055 

Märk med namn, födelseår, e-post och ”fotbollsskolan 2023” 
Vid frågor eller mer info: 

 
IFFK:s verksamhetsledare IF Frams verksamhetsledare 
Julia / Marie  Daniel 
info@iffk.ax   vl.iffram@gmail.com 
04575257167            04573455458 

Var med och stöd kommunens barn 
och ungdomar!

Du kan vara med och bidra till en bättre och 
mer utvecklande miljö för barn och ungdomar 
genom att bli medlem i IF Finströmskamra-
terna.
I dagsläget bedriver vi verksamhet inom junior-
fotboll, friidrott, bordtennis och innebandy. 
Vi vill betona det viktiga i att alla barn och 
ungdomar får en möjlighet att bedriva idrott i 
någon form som de själva tycker är roligt. Man 
skall aldrig underskatta idrottens betydelse för 
barns utveckling.  Barn och ungdomar behöver 
rörelse och lek för att få motion, bygga upp sin 
förmåga till koordination, en bra hälsa i framti-
den samt förhoppningsvis ett livslångt intresse 
för någon form av idrott. Man får inte heller 
glömma bort det sociala, tryggheten i en grupp, 
många vänner samt förhoppningsvis vänner 
för livet, dessutom strävar vi till att ha tränare 
och ledare som är goda förebilder och någon 
barnen ser upp till och kan anförtro sig till.

Det är en stor mängd människor som är 
involverade i aktiviteterna, såsom tränare och 
ledare, vilka alla jobbar ideellt och ställer sina 
resurser till förfogande. Det räcker dock inte 
enbart med frivilliga krafter, då idrottande idag 
omges av betydande kostnader i främst plan- 
och hallhyror. Därtill kommer också kostnader 
för deltagar- och serieavgifter, domare, 
resekostnader samt en del materialanskaffning 
för gemensamt bruk. 
Våra stödmedlemmar genom åren har varit en 
betydande faktor till att föreningen kan fortsätta 
utvecklas och involvera fler barn. 
Även du kan vara med och stödja IFFK genom 
att bli medlem. Medlemsavgiften för 2023 är 
15€ per person eller 40€ för hela familjen.
Betala avgiften till kontonummer: FI31 
6601 0002 3030 55 och märk betalningen: 
Medlemsavgift, namn och födelsedatum samt 
e-post och postadress.
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Grändens Fiskesamfällighet

- Fiskeförbud på Grändens vattenområde 
i Vandöfjärd och Lillfjärd från islossning till 
25.5
- Årsavgift fiske: Vattenägare och bofasta 25 
euro
- Vattenägare betalar 25 euro/fiskande uthyr-
ningsstuga
- Yrkesfiskare 150/år.Fiskeguide 150 euro 
för 5 tillfällen/båt.
- Fiskeavgift kan betalas till ordförande eller 
till bankkonto Fi67 6601 0003 019916 betal-
ning skall kunna styrkas vid ev. kontroll
- Styrelsen önskar att fiskeredskap som nät 
utmärks i bägge ändar.
- Vi har vår vassklippare och vägsladd 
som utlånas inom Gränden. Bokas ge-
nom vår ordförande Simon Lindblom tel. 
0407019853.

Fastighetsägare Stugägare Fastighetsbolag 
Privatpersoner 

Vi utför allt inom fastighetsskötsel
Gräsklippning/trimning

Häckklippning
Målning 

Slyröjning
Flyttning samt flyttstädning

Samt andra uppgifter
Vi erbjuder även förmånliga skötselavtal
Tveka inte hör gärna av er och diskutera 

om ni vill ha något utfört.
Tel.+358 (0) 457 3460286 Johan
+358 (0) 457 3446410 Tommy

axserviceab@gmail.com
Följ gärna oss på Facebook 

AX Service Ab

VASSFRITT.AX

Vill du få bort vassen och samtidigt bättra vat-
tenkvalitén på din strandtomt eller båthamn? 
Då har vi lösningen för dig!

Med en miljöanpassad vassmaskin utför vi 
klippning och uppsamling av vass 
både i vattnet och på land. 
Välkomna att kontakta oss för mer information.

+358408423900 Dan H
+3584573479901 Peter F

www.vassfritt.ax
Facebook: Vassfritt.ax

SÖDRA FINSTRÖMS BYALAG R.F 
KALLAR TILL

 

ÅRSMÖTE
MÅNDAGEN DEN 24 APRIL KL. 18.30,

I  BYAGÅRDEN KARL-ERS I  BJÄRSTRÖM
 

STADGEENLIGA FÖRHANDLINGAR OCH
DISKUSSION OM BYAGÅRDENS 

SKICK OCH FRAMTID.
KAFFESERVERING

 
VARMT VÄLKOMNA!

Bli medlem! 
Skanna QR-koden här intill 
eller läs mer på Facebook.

      Södra Finströms byalag
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K Y R K A N    I    F I N S T R Ö M 
 
 

 
HERRLUNCH 

 
Matlagning och samvaro i Mikaelsgården fredag 28.4 kl. 12.00. Frivillig avgift. 

Denna gång deltar även herrar från Saltvik och Geta. 
 

Diakon Maria Sjölund berättar mera, tel. 0457–3613463.  
 
 
 
 
 

BARNKÖR 
 
För årskurs 1–6 onsdagar kl. 14.30-16 i Mikaels-
gården. Taxi går från Källbo skola till Mikaelsgården 
och tillbaka till Godby efter verksamheten. 
Mellanmål serveras.  
 
Körledare är Katrin Gwardak, tel. 040-7784400, och 
Julia Westerberg, tel. 0457-5301124. 
 
Kören medverkar i högmässan i Geta kyrka 23.4. 

 
KYRKIS – LEK, PYSSEL OCH 
SKOJ 
 
KYRKIS FÖR YNGRE BARN (ÅK 1–3) 
 

i Mikaelsgården måndagar kl. 12.45. Taxi går från 
Källbo skola och tillbaka till Källbo efter 
verksamheten. Mellanmål serveras.  
 
KYRKIS FÖR ÄLDRE BARN (ÅK 4–6) 
 

i Mikaelsgården måndagar kl. 14.45. Mellanmål 
serveras.  
 
Ledare för kyrkis är Denise Andersson, tel. 0400-
8433830.  
 
Inget Kyrkis måndag 10.4 (Annandag påsk). 

 

 

GUDSTJÄNSTGRUPPEN  
 
samlas i Mikaelsgården onsdag 5.4, 12.4 och 26.4 kl. 
18.30 för att planera följande söndags gudstjänst.  
 
Jon Lindeman svarar på frågor, tel. 0400-951734. 

 
FAMILJECAFÉ 
I FÖRSAMLINGSHEMMEN PÅ NORRA ÅLAND 
 
Mikaelsgården i Finström tis. kl. 10.  
 

Sunds församlingshem tis. kl. 10.  
 

Geta församlingshem ons. kl. 10.  
 

Vårdö församlingshem ons. kl. 10.  
 

Sång och fika för föräldrar och barn.  
 
Ledare för familjecaféerna är diakon Maria  
Sjölund, tel. 0457-3613463, och diakoniassistent 
Emma Björklund, tel. 0457-3449492.  
 
OBS! Familjecaféerna håller paus i Stilla veckan (4.4 
och 5.4). 

 
CAFÉ KOM MÉ 
 
Eftermiddagsfika med innehåll i Mikaelsgården 
torsdagar kl. 13-15.  
 
OBS! Ingen träff på skärtorsdagen. I april träffas vi 
13.4, 20.4 och 27.4. 
 
Om du behöver skjuts till caféet ringer du diakon 
Maria Sjölund, tel. 0457-3613463. 
 

Kyrkans bildbank/Mikaela Lax 
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GUDSTJÄNSTER APRIL 2023 
Norra Ålands församling 
www.norraalandsforsamling.ax 

 
 

F I N S T R Ö M 
 

G E T A  S U N D V Å R D Ö 
 

6.4 kl. 19 
Skärtorsdagen 
Högmässa 
JL, JE, Andreas Sjöstrand 
 

 

6.4 kl. 21 
Skärtorsdagen 
Högmässa 
JL, JE, Andreas Sjöstrand 
 

 

6.4 kl. 19 
Skärtorsdagen 
Högmässa 
OL, J-AS, kören Spirit 
 

 

6.4 kl. 19 
Skärtorsdagen 
Högmässa 
IB, MS, Hannah och 
Jennifer Nordberg 
 

 

7.4 kl. 14 
Långfredagen 
Korsvägsvandring på 
Prästgårdsnäset.  
Samling vid 
Mikaelsgården kl. 14. Klä 
dig med tanke på snö 
och väder! 

 

7.4 kl. 11 
Långfredagen 
Gudstjänst 
JL, IB, JE 
 

 
 

 

7.4 kl. 14 
Långfredagen 
Gudstjänst 
OL, J-AS 
 

 

8.4 kl. 23 
Påsknattsmässa 
JL, IB, EB, JE, Mikaels-
kören, ministranter med 
ljus och rökelse. 
Kakbuffé efter mässan. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

9.4 kl. 11 
Påskdagen 
Högmässa 
JL, IB, JE, Getakören me 
Miina Fagerlund 
 

 

9.4 kl. 10 
Påskdagen 
Högmässa 
OL, J-AS, Jennifer 
Schönberg 

 

9.4 kl. 14 
Påskdagen 
Högmässa 
OL, J-AS, Simskälakören, 
Kjell Frisk 

10.4 kl. 12 
Annandag påsk 
Högmässa 
JL, IB, JE 
 
10.4 kl. 13.30 
Mässa på Rosengården 
JL, JE 

10.4 kl. 15 
Annandag påsk 
Mässa på Hemgården 
JL, JE 

10.4 kl. 13 
Annandag påsk 
Mässa på Tallgården 
OL, J-AS 

10.4 kl. 15 
Annandag påsk 
Mässa på Strömsgården 
OL, J-AS 

16.4 kl. 11 OBS tiden! 
1:a söndagen efter påsk 
Högmässa (sänds i radio) 
JL, IB, J-AS 
Hjälpisvälsignelse 
 

 16.4 kl. 19 
1:a söndagen efter påsk 
Taizémässa 
JL, J-AS 
 

 

23.4 kl. 19 
2:a söndagen efter påsk 
Taizémässa  
IB, NN 
 

23.4 kl. 11 
2:a söndagen efter påsk 
Högmässa 
IB, NN, JW, KG, barnkörer 
 

 23.4 kl. 14 
2:a söndagen efter påsk 
Högmässa 
OL, NN 
 

30.4 kl. 12 
3:e söndagen efter påsk 
Högmässa 
JL, JE 
 

 30.4 kl. 10 
3:e söndagen efter påsk 
Högmässa 
OL, J-AS 

 

JL = Jon Lindeman, IB = Ingrid Björkskog, OL = Outi Laukkanen, JE = Johanna Evenson, J-AS = John-Adam Sjölund, JW = Julia 
Westerberg, KG = Katrin Gwardak, MS = Maria Sjölund, EB = Emma Björklund 


